
Zawody: Egzaminy MAC vol 11 niedziela
Miejsce: Akacjowa 8

Data: 16-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 ML )
Sędzia: Jan Sprij
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

49.00
170

75.00
3.47

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 34 Martyna Okrasa Black Jack Neverending Force 31.92 0 0 0 0.00 0.00 5.33 1 DOSK

2 31 Amelia Nowakowska Luna 34.34 0 0 0 0.00 0.00 4.95 2 DOSK

3 35 Paula Gumińska Bułka 32.85 1 0 5 0.00 5.00 5.18 3 DOSK

4 32 Julia Grubecka Imagine The Spirit Dynamic Quest DIS DIS DIS DIS

5 33 Magdalena Ziolkowska Muku DIS DIS DIS DIS


